А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143100, Московская область, г. Руза, ул. Солнцева, дом 11, тел./факс 8 (49627) 24-230

e-mail: region_ruza@mail.ru,info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru

ИНН 5075003287, КПП 507501001, ОГРН 1025007589199, ОКПО 05373941

____________________________________________________________________________________

от______________________№____________

на № _________от _______________________

Уважаемый Мартирос Сосикович!

В соответствии с действующим соглашением о взаимодействии при

подготовке, организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур

между Комитетом по конкурентной политике Московской области,

Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный

центр торгов» и Администрацией Рузского муниципального района Московской

области от 27.07.2015 №72-2707/2015,  Администрация Рузского городского округа

просит Вас разработать аукционную документацию и провести открытый

электронный аукцион на право заключения долгосрочного договора аренды

муниципального имущества, расположенного по адресу: Московская область,

Рузский район, п. Тучково, ул. Партизан, д. 27а, пом. 13, этаж № 1, общей площадью

22,5 кв.м, реестровый номер в ЕАСУЗ АРИП 0010004004941.

Нежилое помещение расположено в нежилом здании по адресу: Московская

область, Рузский район, п. Тучково, ул. Партизан, д. 27а, пом. 13, этаж № 1, общей

площадью 22,5 кв.м, кадастровый номер 50:19:0020102:1945 имеет самостоятельное

назначение. Инженерные коммуникации и иное обслуживающее более одного

помещения в данных помещениях оборудование, отсутствуют.

В настоящее время нежилое помещение свободно от прав третьих лиц и не

используется по договорам аренды или безвозмездного пользования, юридически и

фактически свободно. Фактическое состояние и планировка, передаваемого в

аренду нежилого помещения, соответствует представленным Администрацией

Рузского городского округа фотоматериалам и техническому паспорту.

С уважением,

Заместитель Главы Администрации                                                         Ю.Е. Голубина

Зайцева Ольга Сергеевна,

отдел муниципальной собственности УЖВ

главный эксперт,
+7(49627)23-600, munsob@ruzareg.ru

Директору ГКУ МО

«Региональный центр торгов»

М.С. Саркисяну

Документ создан в электронной форме. № 145-01Исх-6209 от 21.06.2023. Исполнитель: Зайцева О.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.06.2023 11:36

mailto:region_ruza@mail.ru
mailto:info@ruzaregion.ru
https://easuz.mosreg.ru/Arip/#/ObjectPurchase/1273066

	1